
l mi m mwm m m m. . . . _.

wvmw WIK

2017000204

KUPNÍ SMLOUVA
podle ustanoveni § 2079 a násl. občanského zákoníku, uzavřená mezi níže uvedenými

smluvními stranami

Jméno:

Sídlo:
jednající
Kontaktní osoba:

lČ:
DIČ:
Zápis v OR:
Bankovní spojeni (číslo účtu):

(dále jen ,,kupuj/cř)

a

Jméno:
Sídlo:
jednající
Kontaktní osoba:

lČ:
DIČ:
Zápis v OR:
Bankovní spojeni (číslo účtu):

(dále jen ,,prodávající")

Zdravotnická záchranná služba jihomoravského
kraje, příspěvková organizace
Kamenice 798/1d, 625 00 Brno
Ing. Milan Klusák, MBA, ředitel

00346292
CZ00346292
Krajský soud v Brně sp. zn. Pr 1245

UNIS COMPUTERS, a.s.
Jundrovská 618/31, 62400 Brno
Ing. Vítězslav Mach, člen představenstva

63476223
CZ63476223
u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 6087

1.
prodávajici je oprávněn na základě svého vlastnického práva nakládat s výpočetní technikou
- 10 ks laserové tiskárny HP Laserjet Pro P1102w, produktové číslo CE658A. Předmětem
této smlouvy je prodej nové (nikoli repasované) výpočetní techniky.

2.
prodávající prodává zboží podle ČI. 1 této smlouvy se všemi jejich součástmi
a přislušenstvhn kupujicímu, a kupujÍcÍ kupuje toto zboží do vlastnictví Jihomoravského kraje
jako svého zřizovatele za kupní cenu podle ČI. 6 této smlouvy. Součásti závazku
prodávajícího k dodání zboží podle ČI. 1 této smlouvy je instalace zboží a jeho uvedení do
provozu v místě splněni tohoto závazku a zaškoleni jeho obsluhy. Součástí tohoto závazku
prodávajiciho je také dodání technické dokumentace přIslušného zboží a návodu k jeho
obsluze, a dokladů prokazujÍcÍch shodu, to vše v českém jazyce, a v tištěné i elektronické
podobě.

Dynamický nákupní systém na výpočetní techniku pro ZZS jmK - 003 2016

2017000204



3.
Prodávající se zavazuje splnit svůj závazek k dodání zboží podle ČI. 1 této smlouvy
nejpozději do 1 týdne ode dne uzavřeni této smlouvy, a to v místě splněni tohoto závazku,
kterým je sIdb kupujÍcÍho podle záhlaví této smlouvy. Závazek prodávajícího ke splnění jeho
závazku k dodání zboží podle ČI. 1 této smlouvy se pak považuje za splněný po faktickém
předáni zboží, prostého všech zjevných vad, po instalaci zboží a jeho uvedeni do provozu
v místě splnění tohoto závazku, a po zaškolenI jeho obsluhy, dnem předáni a převzetí tohoto
zboží formou písemného předávacího protokolu, podepsaného oběma stranami.

4.
Nebezpečí škody na převáděném zboží přechází z prodávajíciho na kupujicího dnem
faktického převzetí tohoto zboží, vlastnické právo ke zboží podle ČI. 1 této smlouvy přechází
z prodávajícího na jihomoravský kraj dnem splnění závazku prodávajícího k dodáni zboží
podle ČI. 1 této smlouvy způsobem podle ČI. 4 této smlouvy.

5.
KupujÍcÍ se zavazuje zaplatit prodávajícímu za předmět koupě a prodeje podle ČI. 1 této
smlouvy kupní cenu ve výši 36 000,00 KČ bez DPH, tj. 43 560,00 KČ včetně DPH. Součástí
této ceny jsou veškeré náklady prodávajícího na splněni jeho závazku k dodáni zboží podle
této smlouvy. Ke sjednané ceně bez dph prodávající připočítá DPH v procentní sazbě
odpovídající zákonné úpravě účinné k datu uskutečněni příslušného zdanitelného plněni.

6.
Kupní cena podle ČI. 5 této smlouvy je splatná do rukou nebo na účet prodávajÍcÍho po
splnění závazku prodávajícího k dodání zboží podle ČI. 1 této smlouvy způsobem podle
ČI. 3 této smlouvy ve lhůtě do 30-ti dnů ode dne doručeni jejího písemného vyúčtování
(faktury). Na faktuře musí být mimo jiné vždy uvedeno toto číslo veřejné zakázky, ke které se
faktura vztahuje: 529204.

7.
Pro případ prodlení s úhradou ceny díla ve lhůtě podle ČI. 6 této smlouvy se objednatel
zavazuje zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení v sazbě dle zákona.

8.
prodávajici odpovídá kupujícímu za to, že zboží podle ČI. 1 této smlouvy bude odpovídat
tuzemským právním předpisům, technickým, hygienickým a jiným normám, a že bude mít ty
vlastnosti, které jsou u zboží tohoto druhu obvyklé. V tomto smyslu se zhotovitel zavazuje
bezplatně odstraňovat vady, které se na zboží podle ČI. 1 této smlouvy vyskytnou v záruční
době v trvání min. 24-ti měsíců ode dne splnění závazku k jeho dodání podle ČI. 2 této
smlouvy.

9.
prodávající se zavazuje odstraňovat reklamované vady zboží ve lhůtě do 3 dnů
od doručení písemné reklamace kupujÍcÍho, nebude-li mezi oběma stranami v jednotlivém
případě dohodnuto jinak.

Dynamický nákupní systém na výpočetní techniku pro ZZS jmK - 003_2016



10.
Nepřikročí-li prodávajÍcÍ k odstraněni vady ve lhůtě podle ČI. 10 této smlouvy nebo v něm
důvodů na své straně nepokračuje, a to ani po písemné výzvě kupujícího, je kupujici
oprávněn nechat provést toto odstraněni třetí osobou na náklad prodávajÍcÍho.

11.
Pro případ sporu o oprávněnost reklamace se kupujicimu vyhrazuje právo nechat vyhotovit
k prověření jakosti zboží soudně znalecký posudek, jehož výroku se obě strany zavazují
podřizovat s tím, že náklady na vyhotovení tohoto posudku se zavazuje nést ten účastník
tohoto sporu, kterému tento posudek nedal zapravdu.

12.
Pro případ prodlení se splněním jeho závazku k dodáni zboží ve lhůtě podle ČI. 3 této
smlouvy a pro případ jeho prodlení s odstraněním vady ve lhůtě podle ČI. 8 této smlouvy se
prodávající zavazuje platit kupujíchnu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z kupní ceny podle či. 5
této smlouvy za každý započatý den tohoto prodlení. Tim není dotčeno právo kupujĹcÍho na
náhradu škody v plné výši, čÍmž se vylučuje aplikace ustanoveni § 2050 občanského
zákoníku na právni vztah mezi oběma stranami v této věci.

13.
Kupující je oprávněn odstoupit od kupní smlouvy s účinky ex tune:

a) bude-li prodávajÍcÍ v prodlení se splněním svého závazku k dodáni zboží ve lhůtě
podle
ČI. 4 této smlouvy o víc, než 1 týden,

b) bude-li prodávající v prodlení s odstraněním vady zboží ve lhůtě podle ČI. 9 této
smlouvy o víc, než 1 týden,

C) vyskytne-li se na zboží neodstranitelná vada, resp. vyskytnou-li se na něm tři a vÍce
vad, a i to postupně.

Prodávající je oprávněn od této smlouvy odstoupit, pokud bude kupujÍcÍ v prodlení
s placením kupní ceny o víc než 30 dnů.

14.
Není-li touto smlouvou ujednáno jinak, řídí se vzájemný právni vztah mezi prodávajicim a
kupujicim ustanovení § 2079 až 2084 občanského zákoníku. Obě strany přitom vylučuji
aplikaci tzv. obchodních zvyklostí na tento vztah mezi oběma stranami ve smyslu ustanoveni
§ 558 občanského zákoníku.

15.
Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit pouze jinou písemnou dohodu obou smluvních stran.

16.
Předpokladem uzavřeni této smlouvy je její písemná forma a dohoda o celém jejím obsahu
jak je obsažen v jejich článcích 1 až 20. Kupujici přitom předem vylučuje přijetí tohoto návrhu
s dodatkem nebo odchylkou ve smyslu ustanoveni § 1740 odst. 3 občanského zákoníku.

Dynamický nákupní systém na výpočetní techniku pro ZZS JmK - 003_2016



17.
Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uzavřeni.

18.
Dáno ve dvou originálních písemných vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží
po jednom.

19.
prodávajicí úděluje objednateli svůj výslovný souhlas se zveřejněním podmínek této smlouvy
v rozsahu a za podmínek vyp|ývajících z příslušných právních předpisů (zejména zákona
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění).

20.
Tato smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona
č, 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se
dohodly, že uveřejněni v registru smluv (ISRS) včetně uvedení metadat provede kupujici,
který současně zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy byly zaslány druhé smluvní
straně na e-mail

Q 1 -fí7- 2017
V Brně dne ...........

71 '.:-2yef
j!:.m

J

Ing. Milan Klusák, MB
ředitel
Kupující

V Brně dne .Aq, .l,.. 2017

l
..

l" l

Ing. Vítězslav Mach
člen představenstva
ProdávajÍcÍ

(,nĎ
undrovská 31

624 00 Brno
COMPUTERS Tel.: +420 544 528 301

Fay: "420 541 223 134
1 DIC CZ63476223

Dynamický nákupní systém na výpočetní techniku pro ZZS jmk - 003_2016



.

Sazba
Množ. P/N Název Cena l ks Cena celkem DPH DPH Cena s DPH

Kč/ks Kč % Kč Kč
10 CE658A, HP Laserjet Pro P1102w 3 600,0 KČ 36 000,0 Kč 21% : 7 560,0 KČ 43 560,0 KČ

Základ DPH 15% - 0,0 Kč DPH 15% 0,0 KČ
Základ DPH 21% 36 000,0 Kč DPH 21% 7 560,0 KČ
Celkem 36 000,0 kč Celkem s DPH 43 560,0 Kč


